
UCHWAŁA NR IV/23/2024 
RADY MIEJSKIEJ KRZYWINIA 

z dnia 27 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XX/152/2008 w sprawie przystąpienia gminy Krzywiń 
do Stowarzyszenia Lokalnej Grupy Działania „Lokalna Grupa Działania Gościnna 

Wielkopolska" z siedzibą w Pępowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) w związku z art. 4 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. 
o rozwoju lokalnym z udziałem lokalnej społeczności (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1554) Rada 
Miejska Krzywinia uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XX/152/2008 Rady Miejskiej Krzywinia z dnia 20 sierpnia 2008 roku  § 
1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „Przedstawicielem Gminy Krzywiń na Walne Zebranie Członków 
Stowarzyszenia jest Burmistrz Miasta i Gminy Krzywiń” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Krzywiń.   

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Hanna Frankiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF44D7CD-D2F3-49E1-9D48-3FBDA0459CCB. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

DO UCHWAŁY NR IV/23/2024 
RADY MIEJSKIEJ KRZYWINIA 

z dnia 27 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XX/152/2008 w sprawie przystąpienia gminy Krzywiń 
do Stowarzyszenia Lokalnej Grupy Działania „Lokalna Grupa Działania Gościnna 

Wielkopolska” z siedzibą w Pępowie 

 

Rada Miejska Krzywinia do reprezentowania Gminy Krzywiń w Stowarzyszeniu „Lokalna Grupa 
Działania Gościnna Wielkopolska” z siedzibą w Pępowie, wyznacza Burmistrza Miasta i Gminy 
Krzywiń. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF44D7CD-D2F3-49E1-9D48-3FBDA0459CCB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/23/2024 RADY MIEJSKIEJ KRZYWINIA z dnia 27 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


